РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 17.08.2021 г. № 206
       с.Карыж

О возложении исполнения обязанностей Главы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области

В соответствии со статьей 31-2. Устава муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области Собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Возложить исполнение обязанностей Главы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области  на заместителя Главы Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области Сварковскую Яну Александровну с  17 августа  2021 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области.
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Карыжского сельсовета
Глушковского района
Курской области                                                                                 В.И. Чуприна